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Zarząd Krajowy 
Związku Zawodowego 
Pracowników Warsztatowych 

Warszawa, 2004-01-02 

Do wszystkich organizacji 

Zakładowych i Międzyzakładowych 

Związku Zawodowego 
Pracowników Warsztatowych 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 listopada 
2001r. ( Dz. U.Nr.137,poz.1539 ) z późniejszymi zmianami od roku 2002 
związki zawodowe podlegają ustawie o rachunkowości, tym samym podlegają 

kontroli NIK i kontroli skarbowej. Zarząd Krajowy ma obowiązek posiadania 
sprawozdań finansowych podległych mu jednostek w myśl w/w ustawy. W 
związku z powyższym proszę o wypełnienie sprawozdania finansowego za 
2003r. i przesłanie do dnia 15.02.2004r.do Zarządu Krajowego ( wypełniać 

drukowanymi literami). Obowiązek składania sprawozdania ciąży na osobach 
funkcyjnych ( przewodniczący, skarbnik, przewodniczący komisji rewizyjnej,) 
przynajmniej dwie, z wymienionych trzech osób podpisują sprawozdanie. 
Wobec osób które nie prześlą sprawozdania w terminie będą wyciągane 

konsekwencje karno-sądowe. Zarząd Krajowy ma obowiązek informować 

odpowiednie urzędy o łamaniu prawa przez jednostki podległe. Sprawozdanie 
należy skopiować przed wypełnieniem i w latach następnych wypełniać i 
przekazywać bez wezwania do dnia 15.1utego. Przypominamy że do 20 stycznia 
należy złożyć pismo w urzędzie skarbowym o nie prowadzeniu działalności 

gospodarczej, a do końca marca CIT-8. 
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Sprawozdanie finansowe za rok 

Pieczątka organizacji zakładowej 

( w przypadku gdy organizacja nie posiada pieczątki, wpisać nazwę organizacji przy jakim 
zakładzie i adres siedziby) 

KRS - 
NIP - 
REGON - 
Adres Urzędu Skarbowego - 

Nazwa banku i nr. konta - 

Data złożenia ostatniego CIT-8 i nazwisko osoby podpisującej -  

Imiona i nazwiska osób upoważnionych w banku do składania podpisów — Nr. uchwały z 
dnia:  
1 
2 
3 
4 

Przychody ze składek członkowskich - 
Inne przychody - 
Saldo z roku poprzedniego - 

Koszty realizacji zadań statutowych (zapomogi,paczki,świadczenia) - 
Koszty administracyjne (opłaty,zakupy materiałów) - 
Składki przekazane do Zarządu Krajowego - 
Inne koszty nie wymienione wcześniej - 

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

Czytelny podpis przewodniczącego org. zakładowej - 

Czytelny podpis skarbnika - 

Czytelny podpis przewodniczącego komisji rewizyjnej - 

*Jeżeli organizacja nie posiada NIPu , KRSu lub Regonu, należy wpisać — nie dotyczy 


